
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
13 августа 2016 года  № 221/1367-5 

 
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования  
по одномандатным избирательным округам №72 «Архангельская 

область – Архангельский одномандатный избирательный округ» и № 73 
«Архангельская область – Котласский одномандатный избирательный 
округ» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва 
 

На основании частей 4, 7, 8 статьи 79 Федерального закона от 22 

февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», постановления ЦИК 

России от 05 августа 2016 года №33/319-7 «О формах избирательных 

бюллетеней для голосования по федеральному и одномандатному 

избирательным округам на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», 

руководствуясь постановлением ЦИК России от 27 апреля 2016 года  

№ 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии 

субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные 

комиссии», избирательная комиссия Архангельской области постановляет: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по 

одномандатному избирательному округу №72 «Архангельская область – 

Архангельский одномандатный избирательный округ» на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва (приложение №1). 



2 

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по 

одномандатному избирательному округу №73 «Архангельская область – 

Котласский одномандатный избирательный округ» на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва (приложение №2). 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области»  

и на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет. 

 

Председатель комиссии  
 
Секретарь комиссии  

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына  

 


